
Velkommen til en helt ny healingsuddannelse!
Klienter har forskellige behov, og healere har forskel-
lige evner. Healing kræver derfor individuelt tilpassede 
metoder. Og en evne til stadig fornyelse.
Kosmos Healing er kendetegnet ved:
 * som healer vælger du bevidst din metode    
 * klienten medvirker i dette valg
 * hver healing er en ny fælles proces
 * én grundlæggende metode
En ny tid kræver en ny healingsform! 

Kosmos Healing
I Kosmos Healing udnytter du din kreativitet, 
iderigdom, viden og eventuel tidligere træning, 
fordi metoden er opbygget til valg i frihed - både for 
healeren og for klienten. Klienten laver indledningsvis 
sin egen energi-diagnose. Sammen med dine bedøm-
melser giver det dig på kort tid klarhed over denne 
persons behov - i den givne situation.

I Kosmos Healing er der ingen passivitet - healeren 
er konstant bevidst i sit valg af metode, og klienten 
skaber bevidst sin modtagelighed.
Hver klient er en ny udfordring. Ikke to healinger er 
ens, fordi ikke to klienter er ens, og fordi deres situa-
tion løbende ændrer sig. Det kræver en dybt engageret 
healer, som ikke er bange for forandring.

Kosmos healerskole
Gennem både teori og praksis lærer du en resultat- 
orienteret healingsmetode på et dybere plan, hvor 
processen aldrig er i stilstand.
Du indøver intuitiv afl æsning af klienten. Du træner 
interaktion med klienten.
Du træner klanglighed - evnen til at rumme sjælens 
dybder for at afdække, hvordan klientens Selv kan 
styrkes i at manifestere sig gennem personligheden.

Din egen evne til nærvær, opmærksomhed og energ-
ihåndtering styrkes.
Du lærer at vælge mellem en masse teknikker. Vi tør 
godt love, at du vil fryde dig over de mange valgmu-
ligheder i Kosmos Healing. Men bagved det alt sammen 
fi ndes én grundliggende metode.
Kosmos Healing er bevidsthedshealing - et årsags-
orienteret system.

Så vigtig er healing
I en tid, hvor vores forbindelse med den ån-
delige verden øges, bliver vores forståelse og 
brug af healing mere og mere vigtig. I beg-
yndelsen mod- tager vi healingsenergi via en 
healer, senere mestrer vi fuldstændig selvheal-
ing.
Et trin på vej mod denne forandring er 
Kosmos Healing. Via healerens metoder føres 
klienten til en reel evne til selvhealing
 – at kunne hjælpe sig selv!

Endnu en uddannelse …?
Hvis du allerede har uddannelser, vil Kosmos 
Healing samle mange af dem i ét system. 
Fordi det, du lærer her, ligger bag alle systemer. 
Du træder ind i en  dybere tilstand, hvorfra energi 
kan dirigeres på en helt ny måde.
Du får en ny energibaggrund, som du endog kan 
bruge i andre sammenhænge.
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